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SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(114)

9. posiedzenie
Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury

w dniu 7 lutego 2002 r.

V kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków legislacyjnych do ustawy o zmianie ustawy o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów.



(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 35)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Marian Noga)

Przewodniczący Marian Noga:

Otwieram posiedzenie Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury.
W czasie dzisiejszej debaty nad ustawą o zmianie ustawy o samorządach zawo-

dowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów zgłoszona została jed-
na poprawka, która wymaga przedyskutowania i przegłosowania.

Myślę, że jeszcze raz przegłosujemy naszą poprawkę, która została zgłoszona, tę po-
prawkę oraz całość ustawy. Poprawkę zgłosiłem razem z panem senatorem Suchańskim.

Proszę uprzejmie pana mecenasa Magdę o wyjaśnienie tej poprawki.
Proszę bardzo.

Specjalista w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Piotr Magda:

Dziękuję bardzo.
Panie Przewodniczący! Wysoka Komisjo! Szanowni Państwo!
Poprawka druga stanowi niezbędne dopełnienie treści poprawki pierwszej

i w związku z tym, zdaniem Biura Legislacyjnego, powinna być przegłosowana łącz-
nie. Jej istotą jest doprowadzenie do sytuacji, w której od 25 stycznia do dnia wejścia
w życie omawianej przez nas ustawy nie będzie istnieć luka prawna polegająca na
niemożności wykonywania prawa samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie
oraz prawa samodzielnego projektowania przestrzeni w skali regionalnej i lokalnej
przez osoby, które te prawa posiadały przed 25 stycznia 2002 r.

Mimo nieprzyjęcia propozycji poprawek Biura Legislacyjnego, uważamy, iż Wy-
soka Komisja powinna pozytywnie zaopiniować poprawki pierwszą i drugą, które zmie-
rzają do uporządkowania obecnego, niedoskonałego stanu prawnego. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Marian Noga:

Dziękuję panu mecenasowi.
Czy są jakieś pytania do pana mecenasa? Nie ma.
A może są jeszcze jakieś uwagi czy opinie w tej sprawie?
Pan senator Suchański, proszę.

Senator Jerzy Suchański:

Chciałem tylko coś dopowiedzieć, jeśli można.
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Panie Przewodniczący, Wysoka Komisjo, ta poprawka jest uzgodniona z rzą-
dem, więc w tym zakresie nie ma żadnych uwag. Dziękuję.

Przewodniczący Marian Noga:

Dziękuję, Panie Senatorze.
A więc nie pozostaje mi nic innego, jak przejść do głosowania.
Zgodnie z tym, co powiedział pan mecenas, nad poprawkami pierwszą i drugą

będziemy głosować łącznie.
Kto jest za przyjęciem poprawek pierwszej i drugiej?
Dziękuję.
Jednogłośnie za.
Wobec tego proponuję głosowanie nad całością ustawy.
Kto jest za przyjęciem całości ustawy wraz z tymi poprawkami? (6)
Dziękuję.
Na sprawozdawcę proponuję raz jeszcze pana senatora Szydłowskiego.
(Senator Jerzy Suchański: Niestety mamy mniej niż siedem minut.)
Dziękuję.
Na tym zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 38)
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